
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

____________________________________________________________________________ 

Č.j. 832-3/2013-328/R           V Proseči dne  28.3.2014 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 
E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

Žadatel: 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  v územním řízení posoudil podle 

§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 

7.11.2013 podalo 
 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupené starostou města 

Janem Macháčkem,  

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y : 
 

 

„Veřejné osvětlení v obci Proseč - V Plůtku“ 

 

na pozemcích  parc.č. 1881/1, 1881/2, 1881/3, 120, 1953/1, 119, 1950, 1886/3, 1886/1, 1883, 

1878, 129/6, 1879, 99 a 9, vše v kat. území Proseč u Skutče. 

 

Popis navrhované stavby:  

Stávající vrchní vedení veřejného osvětlení (dále jen „VO“)  bude přeloženo do zemního 

kabelového vedení. Ze stávajícího světelného stožáru označeného Z 71 (naproti objektu čp. 156 

Proseč) budou napájeny nově osazené světelné body označené v projektové dokumentaci Z 84 až 

Z 103. Pro světelné body budou použity osvětlovací stožáry třístupňové, bezpatkové, které 

budou osazeny do připravených trubek PVC 250 v betonovém základu. Výška osazení svítidel 

7m nad zemí. Jako svítidla budou použita svítidla typu Dingo 70W. Napájení světelných bodů 

bude provedeno kabelem AYKY 4B x 16mm
2
. Kabely budou ukládány přímo do země do 



 2 

pískového lože, respektive ochranných kabelových chrániček typu Kopoflex. Hloubka 

uložení ve volném terénu je 70 cm, v chodníku 35 cm. Při křižování komunikace a vjezdů bude 

hloubka uložení 100 cm s uložením kabelu v ochranných trubkách Kopoflex. Křížení s vodním 

tokem bude provedeno vrchem zavěšením na mostní konstrukci. Uložení kabelu bude provedeno 

dle ČSN 33 2000-5-52. Křižování a souběh s ostatním zařízením bude respektovat min. 

vzdálenost dle ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí technického vybavení. Nad kabelem bude 

uložena výstražná fólie. Stávající vrchní vedení, včetně osvětlovacích stožárů, bude 

demontováno. 

 

II.  Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích 1881/1, 1881/2, 1881/3, 120, 1953/1, 119, 1950, 

1886/3, 1886/1, 1883, 1878, 129/6, 1879, 99 a 9, vše v kat. území Proseč u Skutče, a to 

tak, jak je zakresleno na situačním výkresu v měřítku 1 : 1000, kde je umístění stavby 

zakresleno a okótováno. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně jejich 

ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí 

technického vybavení. 

3. Před prováděním zemních prací  zajistí stavebník, případně zhotovitel, vytýčení 

veškerých podzemních vedení a zařízení v dotčeném území a učiní veškerá opatření, aby 

nedošlo k jejich poškození. Při provádění prací bude dodržovat podmínky stanovené 

v jednotlivých vyjádřeních o existenci pozemních vedení a zařízení a v protokolech o 

vytýčení těchto zařízení. K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy příslušné 

protokoly o převzetí případně dotčených podzemních vedení.  

4. Základové patky sloupu VO budou umístěny min. 1 m od plynárenských zařízení 

(měřeno od hrany základové patky).  

5. Mezi půdorysným okrajem vodovodního potrubí a půdorysným okrajem ostatních sítí 

bude dodržena min. odstupová vzdálenost v souběhu 1,0 m a v křížení dle ČSN 73 6005. 

6. Mezi základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb  a půdorysným okrajem 

vodovodního potrubí bude dodržena min. odstupová vzdálenost 2 m. V případě, že 

nebude možné tuto vzdálenost dodržet, budou kritická místa souběhů projednána a 

odsouhlasena s VS Chrudim, a.s., provoz v Luži, a to v dostatečném předstihu před 

zahájením zemních prací. 

7. Kabely VO budou uloženy příčně do komunikace III/354 5 v km cca 12,150 

bezvýkopovou technologií (protlak, podvrt v délce cca 6 m). V tělese silnice musí být 

hloubka uložení kabelu min. 1,20 m. Osvětlovací stožáry musí být umístěny min. 0,6 m 

od kraje předmětné komunikace.  

8. Při provádění stavby nesmí dojít k poškození silnice ani dopravního značení, propustků či 

dalších součástí a příslušenství komunikace (např. při pohybu stavebních mechanizmů, 

provádění výkopů a ukládání materiálu). 

9. Výkopová zemina a jiné materiály nesmí být ukládány na zpevněnou část dotčené silnice; 

její případné nevyhnutelné znečištění musí být neprodleně odstraněno. 

10. Minimálně 2 týdny před zahájením prací musí být mezi investorem a SÚS PK, provoz 

Chrudim, uzavřena úplatná smlouva o podmínkách zřízení stavby, na jejímž základě vydá 

příslušný silniční správní úřad rozhodnutí na zvláštní užívání dané silnice. 

11. Se všemi odpady vzniklými realizací stavby musí být nakládáno v souladu s příslušnými 

ustanoveními zák.č 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Veškeré doklady o 

množství a způsobu nakládání se vzniklými stavebními odpady budou doložitelné. 

12. Ve vzdálenosti do 6ti m od přelivné hrany vodního toku (dále jen „VT“) bude síť VO 

ochráněna proti poškození při pojezdu těžké techniky. 

13. Křížení VT bude provedeno vrchem, a to zavěšením na stávající mostní konstrukci, kabel 

VO bude zavěšen na vzdušné straně mostu. 

14. Výkopek z výkopové rýhy nebude ukládán do toku a na přelivnou hranu, aby nebyl 

splavován povrchovou vodou do toku, nezmenšoval zátopovou oblast a nenavyšoval 

terén. 



 3 

 

15. Přebytečný výkopek a stavební zbytky budou odklizeny z blízkosti VT v pruhu 

minimálně 6 m od přelivné hrany VT. 

16. Stavbou nebudou změněny odtokové poměry vodoteče. 

17. Nejpozději před vydáním kolaudačního souhlasu bude správci vodoteče předložen 

geodetický zákres dotčení předmětného VT, včetně popisu dotčení a použití ochránění 

sítě VO. Geodetický zákres bude rovněž řešit hloubkové uložení kabelu VO v místě 

křížení a pruhu do 6 m od přelivné hrany vodoteče. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Odůvodnění: 

Dne 7.11.2013 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům, a to 

opatřením čj. 832-2/2013-328/R ze dne 24.1.2014. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení 

s velkým počtem účastníků řízení, bylo zahájení územního řízení oznámeno účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům 

individuálně. Účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona bylo 

oznámení zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního 

řádu vyvěšením na úřední desce MěÚ Proseč  po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Jelikož  předložená žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 

záměru, stavební úřad upustil od ústního jednání a místního ohledání a  stanovil lhůtu pro 

uplatnění případných námitek do 25.2.2014. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 

technickým požadavkům na stavby. Dokumentace pro územní řízení byla vypracována 

oprávněnou osobou – ing. Jiří Polanský, PhD., autorizovaný inženýr pro techniku prostředí 

staveb, spec. elektrotechnická zařízení, ČKAIT 0600144. 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s § 85 stavebního zákona. Dle § 85 

odst. 1 je účastníkem řízení žadatel a obec, v tomto konkrétním případě je město Proseč zároveň 

žadatelem. Dle § 85 odst. 2 písm. a) jsou dále účastníkem řízení vlastníci přímo dotčených 

pozemků parc.č. 9, 99, 1881/3, 1886/1 a 1950, vše v k.ú. Proseč u Skutče. Vlastníkem přímo 

dotčených pozemků parc.č.119, 120, 129/6, 1878, 1879, 1881/1, 1881/2, 1883, 1886/3 a 1953/1, 

vše k.ú. Proseč u Skutče, je žadatel, tj. město Proseč. Dle § 85 odst. 2 písm. b)   a c) bylo 

postavení účastníka řízení přiznáno rovněž vlastníkům sousedních pozemků parc.č. st. 176, st. 

178, st. 257, pozemkové parc.č. 28, 30/1, 30/2, 114/1, 114/2, 117, 118/1, 34 , st. 206, st. 214, st. 

216, st. 285, st. 291, st. 292, st. 293, st. 340, st. 483, pozemkové parc.č. 5, 7/1, 8, 10/2, 11/2, 12, 

123/1, 123/2, 125/2, 131/1, 131/3, 131/4, 1856, st. 190, pozemkové parc.č. 93, 129/2, 129/11, 

129/12, 129/15, st. 203, st. 204, pozemková parc.č. 110, vše v k.ú. Proseč u Skutče. 

Konečně bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům a správcům podzemních vedení a 

zařízení v místě stavby -  ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 884/8,  RWE 

Distribuční služby, s.r.o., Brno, Plynárenská 499/1, Telefónica Czech Republic, a.s., Za 

Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle a Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výrokové části uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ludmila Křiklavová, Proseč 147, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Zvolánková, Proseč 147, 539 44 Proseč u Skutče 



 4 

Anna Soukalová, Proseč 84, 539 44 Proseč u Skutče 

Libor Drahoš, Proseč 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Milena Drahošová, Proseč 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

Lesy ČR, s.p. Hradec Králové, IČO 42196451, Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové, 

Správa toků 

Helena Bukáčková, Proseč 77, 539 44 Proseč u Skutče 

Doc. ing. Vladimír Žďára, CSc., Praha, Zličín, Mladých 211/4, 155 21 Praha 

Ing. Zbyněk Žďára, Starý Mateřov 90, 53002 Pardubice 

Václav Odehnal, Proseč 227, 539 44 Proseč u Skutče 

Emilie Odehnalová, Proseč 227, 539 44 Proseč u Skutče 

Božena Pravcová, Proseč 236, 539 44 Proseč u Skutče 

Jitka Málková, Pardubice, Zelené Předměstí, Rokycanova 2654, 530 02 Pardubice 

Helena Burešová, Proseč 237, 539 44 Proseč u Skutče 

JUDr. Karel Pásek, Praha, Bubeneč, Eliášova 479/15, 160 00 Praha 6 

Jana Pešková, Proseč 251, 539 44 Proseč u Skutče 

Milan Pešek, Proseč , Podměstí 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Polánský, Proseč 263, 539 44 Proseč u Skutče 

Jarmila Polánská, Proseč 263, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Stříteská, Čistá 280, 569 56 Čistá u Litomyšle 

Věra Stoklasová, Proseč 247, 539 44 Proseč u Skutče 

MUDr. Josef Kubeš, Litomyšl, Litomyšl – Město, Jar. Metyše 1086, 570 01 Litomyšl 

Jiří Daněk, Proseč 218, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Daňková, Proseč 218, 539 44 Proseč u Skutče 

Mlada Hromádková, Hradec Králové, Plotiště nad Labem, Koutníkova 200/28, 503 01 Hradec 

Králové 

Josef Rejman, Proseč 309, 539 44 Proseč u Skutče 

Anna Rejmanová, Proseč 309, 539 44 Proseč u Skutče 

Božena Vobejdová, Proseč 307, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Pecina, Proseč 308, 539 44 Proseč u Skutče 

Karel Pospíšil, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566  01 Vysoké Mýto 

Marie Pospíšilová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566  01 Vysoké Mýto 

Vlastimil Jetmar, Proseč 145, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Jetmarová, Proseč 145, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Sejkora, Proseč 78, 539 44 Proseč u Skutče 

Dagmar Sejkorová, Proseč 78, 539 44 Proseč u Skutče 

Luboš Vobejda, Hlinsko, U Lípy 1516, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Dana Vobejdová, Hlinsko, U Lípy 1516, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Josef Vobejda, Proseč 155, 539 44 Proseč u Skutče 

Ester Mészárosová, Proseč 156, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Pavel Stodola, Proseč 194, 539 44 Proseč u Skutče 

ERGOTEP, družstvo invalidů, Proseč 119, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Otto Drahoš, Luže, Jeronýmova 124, 538 54 Luže 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-    Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



 5 

Poučení účastníků: 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřený situační výkres žadateli, případně zašle 

obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 

úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  

 

Poučení o odvolání:  
           Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, odd. stavebního řádu, 

Komenského 125, Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu 

v Proseči. Lhůta pro podání odvolání u účastníků řízení uvedených v § 85 odst. 1 a § 85 odst.2 

písm. a) se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí. U účastníků řízení uvedených v § 85odst. 2 písm. b) a c) se za den 

doručení se považuje 15. den vyvěšení písemnosti na úřední desce stavebního úřadu. 

 

         Bc. Pavel     R a b a  

                    vedoucí HS odboru 

 

 

Příloha pro žadatele: 

- situační výkres v měřítku 1 : 1000  (bude předán po právní moci rozhodnutí) 

 
 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka): 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

(dodejky+ISDS):  

Ludmila Křiklavová, Proseč 147, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Zvolánková, Proseč 147, 539 44 Proseč u Skutče 

Anna Soukalová, Proseč 84, 539 44 Proseč u Skutče 

Libor Drahoš, Proseč 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Milena Drahošová, Proseč 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

Lesy ČR, s.p. Hradec Králové, IČO 42196451, Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové, 

Správa toků 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona: 

veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce MěÚ 

Proseč  po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Helena Bukáčková, Proseč 77, 539 44 Proseč u Skutče 

Doc. ing. Vladimír Žďára, CSc., Praha, Zličín, Mladých 211/4, 155 21 Praha 

Ing. Zbyněk Žďára, Starý Mateřov 90, 53002 Pardubice 

Václav Odehnal, Proseč 227, 539 44 Proseč u Skutče 

Emilie Odehnalová, Proseč 227, 539 44 Proseč u Skutče 



 6 

Božena Pravcová, Proseč 236, 539 44 Proseč u Skutče 

Jitka Málková, Pardubice, Zelené Předměstí, Rokycanova 2654, 530 02 Pardubice 

Helena Burešová, Proseč 237, 539 44 Proseč u Skutče 

JUDr. Karel Pásek, Praha, Bubeneč, Eliášova 479/15, 160 00 Praha 6 

Jana Pešková, Proseč 251, 539 44 Proseč u Skutče 

Milan Pešek, Proseč , Podměstí 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Polánský, Proseč 263, 539 44 Proseč u Skutče 

Jarmila Polánská, Proseč 263, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Stříteská, Čistá 280, 569 56 Čistá u Litomyšle 

Věra Stoklasová, Proseč 247, 539 44 Proseč u Skutče 

MUDr. Josef Kubeš, Litomyšl, Litomyšl – Město, Jar. Metyše 1086, 570 01 Litomyšl 

Jiří Daněk, Proseč 218, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Daňková, Proseč 218, 539 44 Proseč u Skutče 

Mlada Hromádková, Hradec Králové, Plotiště nad Labem, Koutníkova 200/28, 503 01 Hradec 

Králové 

Josef Rejman, Proseč 309, 539 44 Proseč u Skutče 

Anna Rejmanová, Proseč 309, 539 44 Proseč u Skutče 

Božena Vobejdová, Proseč 307, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Pecina, Proseč 308, 539 44 Proseč u Skutče 

Karel Pospíšil, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566  01 Vysoké Mýto 

Marie Pospíšilová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566  01 Vysoké Mýto 

Vlastimil Jetmar, Proseč 145, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Jetmarová, Proseč 145, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Sejkora, Proseč 78, 539 44 Proseč u Skutče 

Dagmar Sejkorová, Proseč 78, 539 44 Proseč u Skutče 

Luboš Vobejda, Hlinsko, U Lípy 1516, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Dana Vobejdová, Hlinsko, U Lípy 1516, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Josef Vobejda, Proseč 155, 539 44 Proseč u Skutče 

Ester Mészárosová, Proseč 156, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Pavel Stodola, Proseč 194, 539 44 Proseč u Skutče 

ERGOTEP, družstvo invalidů, Proseč 119, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Otto Drahoš, Luže, Jeronýmova 124, 538 54 Luže 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sporu a  

památkové péče 

- odbor dopravy 

 

 

Dle § 8 odst. 2 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, jsou 

úkony pro orgány územního samosprávního celku prováděné úřadem téhož územního 

samosprávného celku  od správního poplatku osvobozeny. 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 


		2014-03-28T10:12:27+0100




